
オフィス移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄の御事とお慶び申す上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社はこのたび。下記の通り移転し、
去る10月16日（月）より新事務所において営業を開始しております。

今後すべての業務は新オフィスで執り行いますので、謹んでご案内申し上げます。
尚、電話・FAX番号はこれまで通りで変更ございません。

新事務所は東京メトロ末広町駅からほど近く、大変利便性に優れた場所となります。
お近くへお越しの際は、ぜひお声がけくださいませ。
今後とも何卒よろしくお願いいたします。

平成29年10月吉日　ラング株式会社

〒101-0021 
東京都千代田区外神田5-1-5 
国際ビルディング5F
TEL:03-5812-0191  FAX:03-5812-0192

敬具

１

2

3
蔵前橋通り

中
央
通
り

銀
座
線

国際ビルディング5F
新住所


